
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

23. týden 2023 – 5. – 11. 6. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

4.6.  

NEDĚLE  
SLAVNOST  

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

 

PRVNÍ SV. PŘIJÍMÁNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za děti, které dnes přistoupí k prvnímu svatému 

přijímání, jejich rodiny a kmotry 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

5.6. 

PONDĚLÍ  

Sv. Bonifáce  

biskupa a mučedníka 

17:45 Za Marii a Františka Kryštofovy 

6.6. 
ÚTERÝ  

Sv. Norberta, biskupa 
7:30 Na úmysl dárce 

 

7.6. 
STŘEDA 

9. týdne v mezidobí 
17:45 

Na poděkování za dožití 80-let života. S prosbou o 

Boží požehnání pro celou živou rodinu 

8.6. 
ČTVRTEK 

9. týdne v mezidobí 
 7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

9.6. 
PÁTEK  

9. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelého syna, dvoje rodiče a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

10.6. 

SOBOTA  

Sobotní památka  

Panny Marie 

14:00 Za 70-níky, živé i zemřelé spolužáky a jejich učitele. 

11.6.  

 

NEDĚLE 
 

SLAVNOST  

TĚLA A KRVE PÁNĚ  
 

(BOŽÍ TĚLO) 

10:00 
 

RANNÍ MŠE SVATÁ NEBUDE 

 

Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

 

 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 4.6. 2023 
 

V neděli 11. 6. v 10:00 slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ s průvodem k oltářům. Vypravte 

prosím družičky. Ranní mše svatá nebude. 

+++ 

V sobotu 17.6. bude FARNÍ DEN začneme ve 14:00 mší svatou v kostele.  Pokračovat budeme 

posezením na farní zahradě. Na programu jsou opět scénky, karaoke a večer letní kino otce Pavla. 

Pro děti i dospělé bude možnost sportovního vyžití, nebo čas jen tak si popovídat. 

Občerstvení v našem tradičním stylu, co si přineseme, to si sníme a vypijeme.  

+++ 

V sobotu 24. června na slavnost narození Jana Křtitele bude po večerní mši svaté (17:45) první 

letošní FARNÍ POSEZENÍ NA FARNÍ ZAHRADĚ S OPÉKÁNÍM, PRO VŠECHNY! 

Zároveň s dětmi ukončíme tento školní rok. Špekáčky sebou 😊    

+++ 

Milosrdní bratři pořádají pro mladé muže hledající své povolání výlet do Tater. Na 

programu budou vedle vysokohorské turistiky v krásné přírodě různé duchovní aktivity a 

samozřejmě možnost rozhovorů. Podrobnější informace a přihlášky: prevor@milosrdni.cz nebo 

volejte na číslo +420 608 745 700. Přihlašování je možné do 11. 6. 2023. Více plakát ve vitríně. 

+++ 

Do naší dobrovolné sbírky na podporu poutního místa Butkov můžete přispívat ještě do středy 

7. června (tedy této středy), v pátek 8. června bude manžely Spěvákovými předána na Butkově. 

Upřímné Pán Bůh odplať za vaši štědrost. 

+++  

Kdo byste chtěli dopravu na Cyrilometodějskou pouť do Mikulčic 5. července, zapište se 

prosím, co nejdřív na seznam vzadu v kostele, ať můžeme zajistit odpovídající způsob dopravy. 

Děkujeme. 

+++ 

Pro děti a mládež bude na závěr prázdnin 27.-28. 8. DVONAF - dvoudenní na faře s přespáním 

na farní půdě. Zapisujte děti vzadu v kostele na seznam. 

+++ 

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ na školní rok 2023-24 jsou již k dispozici vzadu v kostele nebo 

ke stažení a vyplnění na farních stránkách: www.farnostdubnany.cz. Můžete je buďto přinést 

vyplněné do schránky na faře, nebo zasílat stažené či ofocené na: email: fahana@centrum.cz 

nebo tel: 723 559 051.  Přihlášky je nutno odevzdat do 31. července! 
+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na květen až srpen.  

 

mailto:fahana@centrum.cz

